
                                                         Zarządzenie  Nr  187/822/12 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia   22  marca   2012 r. 
 
 
w sprawie  powołania zespołu organizacyjnego obchodów Jubileuszu  750 – lecia nadania 

praw miejskich Miastu Koszalin 
 
Na podstawie  § 16 ust. 3 oraz § 28 ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego               
w Koszalinie stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 194/741/08 Prezydenta Miasta 
Koszalina  z dnia   03 marca 2008r. z późn. zm. oraz § 3 Uchwały Nr XIV/172/2011 Rady 
Miejskiej w Koszalinie z dnia 22 września 2011 r. w sprawie obchodów Jubileuszu 750 – lecia 
nadania praw miejskich Miastu Koszalin w 2016 zarządzam, co następuje : 
 
§ 1. W celu realizacji spraw związanych z organizacją obchodów Jubileuszu 750 – lecia 
nadania praw miejskich Miastu Koszalin przypadającego w 2016r. powołuję  zespół 
organizacyjny w następującym składzie: 
1. Przemysław Krzyżanowski – Zastępca Prezydenta –  Przewodniczący Zespołu  
2. Eugeniusz Żuber  - Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej  - Wiceprzewodniczący Zespołu 
3.   Joanna Chojecka – Dyrektor Archiwum Państwowego w Koszalinie  
4.   Grzegorz E. Funke – przedstawiciel Rady Kultury 
5.   Jerzy Kalicki – Dyrektor Muzeum w Koszalinie  
6.   Anna Mętlewicz – Radna Rady Miejskiej 
7.   ks. Sebastian Niedźwiedziński – przedstawiciel Rady Ekumenicznej  
8.   Grzegorz Niski - Radny Rady Miejskiej 
9.   Dorota Pawłowska   - dyrektor Wydziału Kultury i Spraw Społecznych UM 
10. Bogusław Polak – przedstawiciel środowiska akademickiego 
11. ks. Henryk Romanik – przedstawiciel Diecezji Koszalińsko-Kołobrzeskiej 
12. Romuald Sobieralski – przedstawiciel Rady Gospodarczej 
13. Józef Maciej Sprutta  - przedstawiciel Stowarzyszenia Przyjaciół Koszalina 
14. Marzena Śmigielska -  kierownik Referatu Kultury i Sportu,  
15. Ryszard Tarnowski – Przewodniczący Komisji Kultury 
16. Teresa Tomczyk – przedstawicielka Rady Osiedla „Na Skarpie” 
17. Artur Wezgraj    – Radny „Lepszy Koszalin” 
18. Andrzej Ziemiński – Dyrektor Koszalińskiej Biblioteki Publicznej 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
                                                                                                         Prezydent Miasta 
                                                                                                             Piotr Jedliński 
 
 
 



 
                                                             Uzasadnienie 
 
 
Powołanie zespołu organizacyjnego obchodów Jubileuszu 750 – lecia nadania praw miejskich 
Miastu Koszalin wynika z Uchwały Nr XIV/172/2011 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia            
22 września 2011 r.  
Uznając  fakt w/w Jubileuszu za wyjątkowy i doniosły Rada Miejska w Koszalinie  ustaliła czas 
trwania obchodów na lata 2014 – 2016  ze wskazaniem, iż dniem kulminacyjnym będzie        
23 maja 2016r. i powierzyła Prezydentowi Miasta powołanie zespołu, który  przystąpi do 
organizacji uroczystości  przypadających w 2016r.  
W skład zespołu wejdzie 18 osób – przedstawicieli różnych środowisk: radni, dyrektorzy 
miejskich jednostek i instytucji, stowarzyszeń, kościołów, rad  funkcjonujących przy 
Prezydencie Miasta. Na przewodniczącego zespołu proponuje się p. Przemysława 
Krzyżanowskiego – Zastępcę Prezydenta Miasta. Zadaniem w/w zespołu będzie: 
- przygotowanie założeń programowych obchodów Jubileuszu na na lata 2014-2016 –            
w terminie do dnia 31 marca 2012r. 
- wstępnej kalkulacji kosztów przygotowania obchodów Jubileuszu – w terminie do 31 marca 
2012 r. 
- składu osobowego kolegium redakcyjnego do opracowania monografii Koszalina-                  
w terminie do 31 marca 2012 r. 
- składu osobowego komitetu organizacyjnego obchodów Jubileuszu - w terminie do               
31 marca 2012 r. 
- składu osobowego komitetu honorowego obchodów Jubileuszu - w terminie do 31 marca 
2012 r. 
 


